
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 20 2000. TISDAG 14 NOVEMBER 2000 

 

VERKSTADSKLUBBENS 

NOMINERINGSMÖTE  
Den 5 december har verkstadsklubben nomineringsmöte  

kl 15.00 i Furan. En fråga som det blir beslut på är om  

Gåvor och uppvaktningar. En arbetsgrupp har tagit  

fram ett förslag som kommer att presenteras innan  

mötet. Nomineringar till styrelsen och revisor kom- 

mer också att göras på mötet. Som medlem har du rätt  

att gå på mötet, dock bör de meddela din produktions- 

ledare/gruppsamordnare detta.  

 

I tur att avgå är följande: 

Ordförande:  Niclas Wilhelmsson 

Ledamöter: Mats Nilsson och Pär Svenzén 

Suppleanter: Gith Wiksten, Catarina Magnusson, Pierre Haglén, Ulf Åman, Bo Mattsson och  

Mattias Johansson.  

Revisor: Stefan Axelsson 

Revisorsuppleant: Poul-Erik Nielsén 

 

Kvar på sina uppdrag är kassören Joakim Rylin, ordinarie ledamöterna Björn Klingstedt,  

Mikael Johansson och Jan Karlsson. Revisorerna Bengt Sundström och Peter Frank.  

 

VAL AV KONTAKTOMBUD 

På nomineringsmötet kommer förutom nomineringar till klubbstyrelsen och revisorer även val av kontakt-

ombud att genomförs. Med anledning av detta är det några saker som Klubbstyrelsen vill informera om. 

Kontaktombudsuppdraget kommer på sikt att förändras, i första hand kommer sammankopplingen mellan 

gruppstyrelse och kontaktombud bli mer märkbart. Det är gruppstyrelserna som kommer informera och ta 

emot information från kontaktombuden i första hand. Även om klubbstyrelsen kommer ha kvar informa-

tionstillfällen blir tonvikten gruppstyrelserna. Kraven på kontaktombuden kommer förändras också efter-

hand. Redan idag är uppdraget ett av de tuffaste som en förtroendevald kan ha, trycket från både jobbar-

kompisar och företaget är redan stort. Det är en hård facklig skola att vara kontaktombud.  

 

Därför vill vi uppmana medlemmarna att vara noga med valet av kontaktombud från respektive avdelning.  

Det är viktigt att kontaktombudet kan gå på dessa träffar. Som medlem ska man underlätta detta så mycket  

man kan. Man hör rätt ofta om de gliringar eller dåliga skämt som dessa får utstå för att de just representerar  

sin avdelning. När sedan det kontaktombudet lägger av klagar ofta samma avdelning på brist på facklig  

information. Så stötta ditt kontaktombud i dennes uppdrag. De avdelningar som idag saknar fackligt kon- 

taktombud, ta ett snack tillsammans och utse ett kontaktombud, lämna namnet sedan till valberedningen. 

 



Valberedningen består av.  
 

Mats Olsson kaross 

Peter Frank presshallen 

Ulf Åman måleriet 

Birgitta Klang materialhanteringen 

Mattias Johansson monteringen 

sammankallande är Mattias. 
 

 

 

Fackeltåg mot rasism 30 november 
Den 30 november arrangeras ett fackeltåg mot rasism, för mångfald och tolerans.  

Vill du vara med är det samling på Lilla torget kl.18.45.  

 

Arrangörer är LO-sektionen, SSU, ABF och Socialdemokraterna.  

 
 

Kontor för gruppstyrelserna i montering  
och materialhantering/ logistik. 
 

I förra Hyttbyggaren skrev vi om att klubben fått nya lokaler. För att ytterligare förbättra 

kontakten och få en närhet kommer även gruppstyrelserna att få egna lokaler. Montering 

& materialhantering/logistik har precis fått en lokal. 
 

Kontoret är beläget i byggnad 608 (se skiss).  

På en anslagstavla vid kontoret (inte uppsatt ännu) 

kommer uppgifter om vilka som sitter med i grupp-

styrelserna, ansvarsområden, telefonlista, aktivitets-

lista mm att finnas. Kontoret kommer att vara låst 

när det är obemannat och uppgifter om vem som 

har nyckel kommer att finnas på anslagstavlan. 
 

 

 

 
 

*************************************************************** 

Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

Hytt- 

revision 

’Axel  

o  

Sören’ 

Trapp till 

Furan 

Grupp- 

kontor 

Minibox- 

förråd 

Plastartiklar 


